中国宁波东钱湖环湖东路 1000号 邮政编码：315133
1000 East Huanhu Road ,Dongqian Lake Ningbo 315133,China
Tel 电话：+86(574)-89219999 Fax传真：+86(574)-89250999

E-mail 电子邮箱：contactus@hengyuanhotspring.com
Website 网址: www.hengyuanhotspring.com

致: 王佳
由：

宁波东钱湖恒元酒店 销售部

公司 : 北京博源意嘉市场咨询有限公司 日期: 2021年 10月 22日

地址： 总页数: 共 6 页

电话: 传真:

主题： 宁波东钱湖恒元酒店 宴会、会议团队协议书

尊敬的王佳女士：

您好！

感谢您选择宁波东钱湖恒元酒店为贵司的会议活动场所！

请您审阅后附协议并于2021年 10 月 22 日之前将该协议回传我司。

我们非常期待与您密切合作，以确保您的会议活动举办得成功而难忘！

我们期待着您和您的客人尊驾光临

王静

高级销售经理

宁波东钱湖恒元酒店

中国宁波东钱湖环湖东路 1000号 邮政编码：315133
1000 East Huanhu Road ,Dongqian Lake Ningbo 315133,China
Tel 电话：+86(574)-89219999 Fax传真：+86(574)-89250999

E-mail 电子邮箱：contactus@hengyuanhotspring.com
Website 网址: www.hengyuanhotspring.com

甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司

乙方：宁波东钱湖恒元酒店有限公司

为了更好地配合甲方于 2021年 11月 10日 至 2021年 11月 12日期间在乙方举办的会议活动，双方就有

关会务安排达成如下协议：

一、房 间 安 排

抵离日期 房间类型 团队优惠价 房间数量

2021.11.10-2021.11.11

（周三）
标间/大床 440元/间含双早 18标4大

2021.11.11-2021.11.12

（周四）
标间/大床 540元/间含双早 18标4大

 以上价格已包含两份早餐。

 以上价格可免费赠送一晚温泉（每间房2份）

 以上为人民币报价。

 所有房间提供免费宽带上网。

 凭房卡免费享受健身房,桌球以及乒乓球

 乙方标准入住时间为下午二点之后，退房时间为次日中午十二点之前,下午六点以前退房，按当日房价

加收半天房费；延迟至下午六点以后退房加收全天房费。

 酒店入住时请带齐身份证件，按照身份证对应的房间入住，入住前务必完成人脸识别 ，团队不可换房

入住，如被查实，酒店产生的所有罚金损失均有客户承担。

二、会 议 安 排

1．场地安排：

日期 场地 台型 人数 场租/费用 备注

11月11日（上午） 云朝厅 待定 49人 3500元/场（4小时）

11月11日（上午） 云朝厅 厅门口 32人 38元/份

提供纸、笔、矿泉水、茶水（免费赠送投影仪，话筒，音响，舞台）

备注：会议每场为4小时内;超时额外收取加时费，提供纸、笔、矿泉水、茶水。

制作横幅300元/条

2．布 场

中国宁波东钱湖环湖东路 1000号 邮政编码：315133
1000 East Huanhu Road ,Dongqian Lake Ningbo 315133,China
Tel 电话：+86(574)-89219999 Fax传真：+86(574)-89250999

E-mail 电子邮箱：contactus@hengyuanhotspring.com
Website 网址: www.hengyuanhotspring.com

甲方如提前布场，需遵守乙方以下规章制度（包括甲方聘用外部工作人员或者中介）。

 甲方布场需提前向乙方交纳10000-50000元不等的押金，如甲方布场期间造成乙方设备设施损坏，乙

方有权依据损坏程度对押金但不限于押金进行扣罚。

 凡需停泊在乙方的会议用车及来宾用车必须提前与销售部协调沟通。

 需提前二十四小时通知乙方参与场地布置人员之人数。

 所有布场人员不可使用乙方客用设施，例如：客用电梯，客用通道，客用洗手间等。

 禁止在非吸烟区域吸烟。

 禁止在地上拖拉设备。

 禁止未经乙方同意在乙方酒店范围内进行粗加工，如切割木材、烧焊等作业。

 所有张贴墙上的物品，须提前向乙方申请，禁止在墙面、天花板或地板上钉物品。

 乙方有权立即停止任何造成严重噪音的布场工作。

 会场内仪器设备如话筒等入场后双方应仔细清点，如甲方员工或客人损坏、遗失乙方任何设备或

财产，由甲方按乙方价格进行赔偿。

 甲方所有布场作业须提前告知摆放位置和形式（包括有礼仪公司负责策划的活动，请提前提供活动布

置计划书），如未经乙方许可擅自进行布置施工，乙方有权立即停止和撤消布场。

 禁止甲方外带食品在乙方酒店范围内就餐。

三、餐饮安排

根据贵司活动要求作如下场地安排

时间 地点 形 式 人数 宴会标准 备注

2021.11.10晚餐 聚元轩 自助 49人 150元/位 6000元起单开

2021.11.11中餐 聚元轩 自助 49人 150元/位 6000元起单开

2021.11.11晚餐 秋光厅 桌餐 49人 1800元/桌*5桌
菜单需提前2天

确认

2021.11.11晚餐 秋光厅
酒水

套餐
49人 298元/桌*5桌

 甲方不得将任何食物及饮料带进乙方。

 用餐人数以保证人数为收费底数，不足保证人数按保证人数收费，超过保证人数按实际人数收费。

如在晚宴期间，甲方对地毯产生污染，导致乙方不得不清理及清洗地毯，甲方需要支付清理费用及清晰费用，

费用标准为：恒元全厅：1500元 、恒元A厅1000元、恒元B厅600元、碧空厅：500元、云朝厅：400元、

致远厅、清川厅、秋光厅各500元。

四、康乐安排

根据贵司活动要求作如下场地安排

中国宁波东钱湖环湖东路 1000号 邮政编码：315133
1000 East Huanhu Road ,Dongqian Lake Ningbo 315133,China
Tel 电话：+86(574)-89219999 Fax传真：+86(574)-89250999

E-mail 电子邮箱：contactus@hengyuanhotspring.com
Website 网址: www.hengyuanhotspring.com

时间 地点 形 式 人数 价格标准 备注

/ / / / / /

五、定 金 条 款

合同签定之日，甲方需以现金、电汇或同城转账支票向乙方支付总团消费的30%作为定金，此团队应付：

14625元，大写：壹万肆仟陆佰贰拾伍圆整。以协议签订视为确认，甲方不再接受整团取消。

六 、取 消 条 款

甲方更改或取消客房、餐饮、康乐预订的有关内容，必须以传真形式通知乙方且符合以下条款：

客房：

本酒店地理位置于国家旅游度假区内，产品市场销售周期为15天-20天，此合同签定后，本酒店就不再接

受此团整团取消信息，如出现合同签定后整团取消或改期现象，酒店有权利没收所有定金款。

甲方需提前3天确认房数，浮动总数不超预定间数的10%，到店当天不可减少房间数，如因特殊原因需减

少或取消，则由乙方代为售卖，如未售卖成功，需由甲方承担减少部分的全额房费损失。

餐饮：

本酒店地理位置于国家旅游大家区内，会议安排时间通常需要3天左右，此合同签定后，本酒店就不再接

受此团整团所有会议取消信息，如出现合同签定后整团会议取消或改期现象，酒店有权利没收所有定金款。

康乐：

1）KTV、棋牌担保预定：担保预定须收取场租30%的定金；预定取消，定金不予退还；预定保留至营

业结束，仍未到场消费，须补足70%的剩余场租；预定未到，但同意酒店转租的，酒店成功转租后，

70%的剩余场租可免予收取。

2）KTV、棋牌非担保预定：未交纳定金的预定均为非担保预定；非担保预定保留至规定预留时间，超

过规定预留时间则预定自动取消。

3）酒店游泳池在温泉区域内，不单独对客开放，需要在前台购买温泉门票进入。

七、付 款 方 式

 甲方会议代表于会议报到之日，需在乙方前台付足预付款（此团队无需支付预付款）

 若未预先取得乙方的信贷许可，活动期间发生的所有费用须于活动结束当日付清，否则乙方按甲方消

费总额的银行当期活期利率收取利息。

 结算方式：团队离店时核清账务，离店后对公付款。

 甲方有效签单人：

 乙方银行资料

开户名：宁波东钱湖恒元酒店有限公司

中国宁波东钱湖环湖东路 1000号 邮政编码：315133
1000 East Huanhu Road ,Dongqian Lake Ningbo 315133,China
Tel 电话：+86(574)-89219999 Fax传真：+86(574)-89250999

E-mail 电子邮箱：contactus@hengyuanhotspring.com
Website 网址: www.hengyuanhotspring.com

开户行：中国银行宁波鄞州城南支行

银行账号：358461426083

八、双方责任与义务

 甲方如因特殊情况需更改或取消本协议的有关内容，必须以传真形式通知乙方，并向乙方支付相应的

损失费用。

 乙方在收取甲方定金后取消已确认的任何安排，最高按定金的金额赔偿给甲方。

 如因不可抗拒之事故或非乙方疏忽、失职行为引起之事故，对甲方代表、客人造成人身伤害或财产损

失的，乙方无须承担任何责任。

 乙方收取定金或预付款仅保证于在乙方可接受的期间提供符合甲方单次会议要求的规格的会场，

具体排布场均以乙方当期协调为准，乙方不确保在任何确切时刻提供某一确定会场，更不承诺任

何时场的布场需求。

 布场不接受预订。甲方支付的布场押金仅限规范布场作业使用，对乙方场地并无无定金属性；乙

方仅满足甲方最低限度的布场所需，甲方具体布场要求以乙方当期协调为准。

 乙方有权保留随时变更、中止或取消甲方布场作业的权利。

九、协议效力

本协议一式二份，甲乙双方各执一份。经双方签署，乙方收到甲方定金之日起协议生效。 协议未尽

事宜，双方友好协商。

甲方代表：王佳 乙方代表： 王静

签名（盖章）: 签名:

职位: 项目经理 职位: 高级销售经理

公司名称:北京博源意嘉市场咨询有限公司 公司名称：宁波东钱湖恒元酒店

地址： 地址：宁波市东钱湖环湖东路1000号

电话： 电话:

手机：188 1060 6300 手机：187 0254 3346

传真: 传真:

E-mail: E-mail:

日期 2021年 10月 22日 日期: 2021年 10月 22日

中国宁波东钱湖环湖东路 1000号 邮政编码：315133
1000 East Huanhu Road ,Dongqian Lake Ningbo 315133,China
Tel 电话：+86(574)-89219999 Fax传真：+86(574)-89250999

E-mail 电子邮箱：contactus@hengyuanhotspring.com
Website 网址: www.hengyuanhotspring.com

房费：440元/间/晚*22间=9680元

540元/间/晚*22间=11880元

餐费：自助晚餐：150元/位*40位=6000元

自助中餐：150元/位*40位=6000元

晚餐：1800元/桌*5桌=9000元

酒水套餐：298元/桌*5桌=1490元

会务：会议室：3500元/场

茶歇：38元/份*32份=1200元

合同金额总计：48750元

合同金额预支付：48750*30%=14625元